
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 

OA.0050.122.2024 

Zarządzenie Nr 122/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 02 kwiecień 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót 

budowlanych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t. j. z zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych objętych 

umową nr 476/2023 z dnia 26 wrzesień 2023 r. wykonanych w ramach zadania inwestycyjnego 

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej, oraz wykonanie robót budowlanych, 

z pełnieniem nadzoru autorskiego dla budowy wiaty o konstrukcji stalowej przykrytej 

zielonym dachem przy Dworcu Kolejowym w Jarosławiu”, wyznaczenia miejsc postojowych 

dla autobusów i samochodów osobowych na istniejącym placu, oraz zaprojektowaniem 

zasilania i miejsca posadowienia ładowarki elektrycznej pantografowej i kablowej 

do ładowania autobusów i samochodów osobowych - bez zakupu i montażu ładowarek na placu 

istniejącego parkingu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Jarosławskie Wiszące Ogrody — 

budowa wiaty przesiadkowej z zielonym dachem.” W ramach dofinansowania Fundusze 

Norweskie na program rozwój lokalny 2021. 

W następującym składzie: 

1) Magdalena Zarębska - Lorenowicz — Przewodniczący Komisji 

2) Adam Szyper — Członek komisji 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

„I 0 >> 
f 

mgr Wipksław Pirożek 
I ary Ti 

| 


